Pater noster.

Ad *Sextam.*

A

Ad *Nonam.**Lectio libri Jeremiæ Prophætæ (Cap. III).*

ñ. Deo grátias.

Hæc dicit Dóminus : Convertimini filii reverténtes, et sanábo adversiões vestras. **204** Ecce enim venimus ad te : tu enim es Dóminus Deus noster. Verè mendaces erant colles, multitúdo móntium : verè in Dómino Deo nostro est salus Israël. Confusio comédit labóres patrum nostrórum ab adolescentia nostra, greges eórum, et arménta eórum, filios Israël, et filias eórum. Dormiémus in confusione nostra, et opéret nos ignominia nostra : quóniam Dómino Deo nostro peccávimus nos, et patres nostri, ab adolescentia nostra usque ad hanc diem : et non audivimus vocem Dei nostri (*Cap. IV*). Si réverteris ad me Israël, ait Dóminus, et me convertéte : si abstuleris offendicula tua à fácie mea, non commovéberis. Et juráveris : Vivit Dóminus in veritate, et in judicio, et in justitia : et benedicent cum gentes, ipsúmque laudábunt. ñ. Amen.

Antiphona 1. Dóminus memor fuit nostri : et benedixit nobis. *Psalmus cxxiii.*

Oratio. Memor esto nobis, Dómine, et benedic nos ; qui ne oblivisá mem e avertámur à te, tuam nos reduc in recordatióem : ac sicut Israël ex *Ægypto* liberásti per aigmata ; ita nos à mundána dignéris segregáre contagióne. ñ. Amen.

Per misericórdiam, etc.

Antiphona 2. Reple Deus gáudio os nostrum : et lingua nostra exultatióne. *Psalmus cxxv.*

Oratio. Reple, Dómine, gáudio os nostrum ; et linguam nostram exultatióne locupléta : ut, qui in lachrymis seminámus verbum vitæ, metámus in gáudio fructum justitiæ. ñ. Amen.

Per.

Antiphona 3. Beáti omnes, qui timent Dóminum, et qui ámbulant in viis ejus. *Psalmus cxxviii.*

ñ. Pande manum tuam super servos tuos, Dómine, et libera nos *P.* De tribulatióne, *ñ.* Deus in nómine tuo salvos nos fac, et in virtúte tua libera nos *P.* De tribulatióne. *ñ.* Glória, et honor Patri. *Reiteretur ñ.*

Preces. Exáudi, Dómine, preces nostras. *P.* Et miserére nobis. *ñ.* Atténde, Dómine, de sanctuário tuo. *P.* Et miserére nobis. *ñ.* Dona confiténtibus de commissis malis véniam. *P.* Et miserére nobis. *ñ.* Ecclésiám Cathólicam in bonis semper rénova. *P.* Et miserére nobis. *ñ.* Indúlge lapsis, et parce nostris peccáts. *P.* Et miserére nobis.

Hymnus. O Nazarène, lux. *Quære fol. 144.*

Oratio. Deus, qui timéntes te, beátos prophetáli voce pronúntias ; da in nobis tui timóris obséquia beneplácita ; ut ex hoc in viis tuis ambuláre nos fáciat : Sitque, te gubernánte, labor noster tuis óculis plácitus ; cujus fructus témpore remuneratióis efficiátur suavíssimus : ac sic noster labor ipse de charitate studeátur, ut apud te fruges ejus in beatitúdine recondántur.